**¶ Actus. III. Scena. 5. Trimetri.**

Cometa solus.

**Q** Vid cencito cursu indecum irruit latro?  
Quid ciuitate, atq; defrecatio  
Cruciuntq; verborumq; Per posticulam ne  
Horus, hos vt inopinatus in facto opprimat,  
Ingressus est. Suepte more neutiq;.  
Ruerat hac, fers & mihi indigabitur,  
(Si intus fier) quod tantum huic dederim Aeneis  
Spurcissimo. Iplus est senex, mirum quidam,  
Qui tantum itineris mensus est hora brevi,  
Urgebat hercule negatum, quod & addidit  
Vices lenocini. Ipus est certe lucidus.

Nam amarulentis gemitibus vox illius

Singultit, & Philacij vox acrior.

Eccas, propelluntur foras Marganum &

Planesium meretriculae, & iuenculus

Alosus indomitus, utrisque luctus est.

Procedam ut audiam, atque consulam probem

(Si quinero) bona adolescentis indoli.

¶ Actus. III. Scena. 6. Senarij.

Marganum. Planesium. Alosus. Cometa.

**H**eu dura fors. Pl. heu mi miserrimā, o dij, vt  
Fedata cutis, & puluere obsita. Al. ah dolor  
Mar. Quid oblītā isthanc puluere ingemisc. Vide vt  
Mea tumida est, liuētq verberibus cutis.

Nec me piget pudere, nec sordere, nec  
Plagari, tuo prae amore mel meum.

Te puleat ob puluisculum, qui adhaerit  
Vestitui, aut cultum immunitum conqueri.

Pla. Quis nescit, hac quod voce sugilles meum  
In amicum amorem? An modo sibi te elegerit,  
Ductauerit, & amauerit? Sile olida sus.

Mar. Quin tu sile cloaca, susque morbida,  
Cui, præter hanc frontem, femur, latus, inguina,  
Et corporis alia membra purulenta sunt  
Infecta morbo, qui solet celari.

Pla. Tun' audeas me morbidā? Mar. Quin audeam?  
Et menstruosa m. Pla. Me ne dices morbidam,

Me menstruosam! En morbida hæc veneficam,  
Te his verberat pugnis, & vngue vellicat.  
Mar. Id neuticj impunè egeris. Tu scđior  
Quouis cadauere, atq[ue] sceno obscenior,  
Tu cæderes! Sic disce pugnis cædere,  
Sic disce pugnis cædere, sic vellica,  
Come. Non est quod usquam gentium intueris.  
Malim: calyptra, pepla, vittæ deuolant.  
Passos capillos manipulatim vellicant.  
Hic ludus est planè meretricius. Adit  
Asotus, huic videro quid horum curæ erit.  
Sequester est profecto, prælia dirimit.  
Alo. Nolite rogo me propter alteras ager.  
Nam utraq[ue] mihi ut pulcherrima, ita charissima es.  
Faxo in malis sociæ, & bonis fruamini.  
Mar. Men' illa cæderet? Pla. Tibi ero ludibrius.  
Alo. Quietcite, et si corpta nostra negotia  
Turbata sunt, fortuna tandem si volet,  
Meliora erunt. Miliu à patre recedendum erit,  
Qui offensus his grauissimè, pernas graues  
De singulis sumpturus est, in me quoq[ue]  
Forte omnium grauissimè animaduoxterit,  
Si in ipso si primo furore occurro.  
Vale a miculæ. Mar. Vale longū. Pla. Vale. Come.  
Asote Asote. Alo. Quis vocat? Come. qui respicis  
Hic sequere, ut animi causa camus quolibet.